АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.10.2018
	№
	122

с. Ныр
О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 26.12.2017 № 183
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 26.12.2017 № 183, которым утвержден План реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения на 2018 год (далее - План), утвердив изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                             Г.Н. Тохтеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ныровского сельского поселения

от 25.10.2018 № 122
Изменения в План реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2018 год

1. Раздел 1. Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2019 годы, Раздел 5. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании Ныровское сельское поселение Тужинского района» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции:

	N п/п
	Наименование муниципальной  программы,  подпрограммы,   муниципальной целевой   программы,
   отдельного       мероприятия,   мероприятия,
входящего в состав   отдельного   мероприятия
	Ответственный
исполнитель
(Ф.И.О., должность)
	    Срок
	Источники фи-
нансирования
	Финансиро
вание   на
очередной
финансовый
год,  тыс.
рублей
	Ожидаемый
результат
реализации
мероприятия
муниципальной
программы
(краткое
описание)
<3>

	начало
реали-
зации
	окон-
чание
реали-
зации

	Раздел 1. Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014 – 2019 годы»

	Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014 – 2019 годы»
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	ВСЕГО
	951,28

	Местный бюджет
	951,28

	1.1.
	Обеспечение осуществления управленческих функций и хозяйственной деятельности администрации Ныровского сельского поселения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	814,48
	Выплата заработной платы, перечисление взносов в фонды, оплата налогов, развитие и укрепление материально-технической базы и обеспечение хозяйственной деятельности

	1.2.
	Формирование системы предоставления муниципальных услуг и исполнения функций органами местного самоуправления, соответствующих потребностям жителей муниципального образования Ныровское сельское поселение
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	0,0
	формирование нормативной базы Ныровского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством

	1.3
	Внедрение информационных технологий в систему управления кадровыми ресурсами и в кадровое делопроизводство
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	0,0

	1.4
	Обеспечение доплаты к пенсиям муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	85,0
	Выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации поселения при выходе на пенсию

	1.5
	Управление муниципальной собственностью
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	51,8

	Раздел 5. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы»

	Муниципальная программа Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2019 годы
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	ВСЕГО
	532,0
	Увеличение качества предоставляемых услуг.

Увеличение численности лиц, систематически занимающихся физической культурой и спортом

	Местный бюджет
	532,0

	5.1.
	Содержание учреждения физической культуры и спорта
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	ВСЕГО
	532,0

	Местный бюджет
	532,0

	5.2
	Вовлечение жителей поселения в систематические занятия физической культурой и спортом
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	Х

	5.3
	Мониторинг технического состояния спортивных сооружений сельского поселения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	Х

	5.4
	Оказание методической помощи по организации спортивно-массовых мероприятий Спорткомплекса д. Пиштенур
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2018
	31.12.

2018
	Местный бюджет
	Х

________________